
株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
[2019]网挂第 249、250、251、252、253、254、255号

经炎陵县人民政府批准，炎陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让七宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源
交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2019]
网挂第
249号

[2019]
网挂第
250号
[2019]
网挂第
251号
[2019]
网挂第
252号
[2019]
网挂第
253号
[2019]
网挂第
254号
[2019]
网挂第
255号

土地
位置

炎陵县位于霞阳镇炎
西村（九龙工业园西

园区）2019-18号地块

炎陵县位于中村瑶族
乡梅岗村 2019-15号

地块
炎陵县位于霞阳镇中
团村（聚福路北侧）
2019-19号地块

炎陵县位于霞阳镇中
团村（聚福路南侧）
2019-20号地块

炎陵县位于霞阳镇颜
家村（中小企业创业

园区）2019-21号地块
炎陵县位于霞阳镇星
潮村（九龙工业园西

园区）2019-22号地块
炎陵县位于霞阳镇星
潮村（九龙工业园西

园区）2019-23号地块

出让
土地面积

（平方米）

9437.7

2908.8

16463.6

31341.2

17465.2

14979.4

5431.5

土地
用途

物流仓储
用地

住宅用地
兼容≤20%
商服用地
住宅用地
兼容≤10%
商服用地
住宅用地
兼容≤10%
商服用地

工业用地

工业用地

住宅用地
兼容≤20%
商服用地

竞买
保证金

（万元）

310

154

2030

3910

380

326

328

挂牌
起始价

（万元）

310

154

2030

3910

380

326

328

增价
幅度

（万元)

5

5

10

10

5

5

5

出让
年限

50年

住宅 70年
商业 40年

住宅 70年
商业 40年

住宅 70年
商业 40年

30年

30年

住宅 70年
商业 40年

规划技术指标

容积率：≤1.5；建筑密度：≤40%；
绿地率：＞35%；建筑限高：≤24米，储

气区≤一层、其他≤二层。

容积率：≤1.6；建筑密度：≤32%；
绿地率：＞30%；

建筑限高：≤27米，建筑层数≤六层。
容积率：≤2.4；建筑密度：≤22%；

绿地率：＞35%；
建筑限高：≤54米，建筑层数≤十八层。

容积率：≤2.4；建筑密度：≤22%；
绿地率：＞35%；建筑限高：≤54米；

建筑层数≤十八层。
容积率：≥1.0；建筑密度：≥35%；

绿地率：≥10% ≤15%；
建筑限高：≤24米。

容积率：≥1.0；建筑密度：≥35%；
绿地率：≥10% ≤15%；
建筑限高：≤24米。

容积率：≤1.6；建筑密度：≤32%；
绿地率：＞30%；建筑限高：≤27米；

建筑层数≤六层。

土地开发程度：现状土地条件供地。
挂牌价格包括建设用地使用权出让

金不包括交易过程中应缴纳的税、费。
二、中华人民共和国境内外公司、

企业和其他组织、个人（法律法规另有
规定者的除外）,均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按价高者得的原则确定竞得
人。本次国有建设用地使用权挂牌出让
在互联网上交易，即通过株洲市公共资
源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求
足额交纳竞买保证金的申请人，可参加
网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市公共资源交易中心国
有建设用地使用权网上挂牌出让须知》
等文件，有意竞买者可登录株洲市公共
资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。[2019] 网 挂 第
249、250、251、252、253、254、255号申请
人可于 2019 年 12 月 4 日至 2019 年 12 月
23日，在网上浏览或下载本次挂牌出让
文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间:[2019]网挂第 249、250、251、252、253、
254、255号均为 2019年 12月 16日 8时起
至 2019 年 12 月 23 日 17 时止；网上挂牌

报价时间：[2019]网挂第 249号为 2019年
12 月 16 日 8 时起至 2019 年 12 月 25 日 16
时止；[2019]网挂第 250号为 2019年 12月
16 日 8 时起至 2019 年 12 月 25 日 16 时 10
分止；[2019]网挂第 251号为 2019年 12月
16日 8时起至 2019年 12月 25日 16时 20
分止；[2019]网挂第 252号为 2019年 12月
16日 8时起至 2019年 12月 25日 16时 30
分止；[2019]网挂第 253号为 2019年 12月
16日 8时起至 2019年 12月 25日 16时 40
分止；[2019]网挂第 254号为 2019年 12月
16日 8时起至 2019年 12月 25日 16时 50
分止；[2019]网挂第 255号为 2019年 12月
16日 8时起至 2019年 12月 25日 17时止；

六、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申
请并支付竞买保证金。保证金到账截止
时间为2019年 12月 23日 17时。挂牌报价
时间截止时，经系统询问，有竞买人表示
愿意继续竞价的，系统自动进入网上限
时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：
1、[2019]网挂第 249号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 8 日出具的“炎规条件
（2019）18号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由九龙工业园管委会负责供
地，水、电由九龙工业园管委会将施工
用水用电负责到地块边界。

2、[2019]网挂第 250号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 10 月 24 日出具的“炎规条件
（2019）15号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由中村瑶族乡人民政府供地，
水、电由中村瑶族乡人民政府将施工用
水用电负责到地块边界。

3、[2019]网挂第 251号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 11 日出具的“炎规条件
（2019）19号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由县土地储备中心供地，水、
电由供水、供电将施工用水用电负责到
地块边界。

4、[2019]网挂第 252号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 11 日出具的“炎规条件
（2019）20号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由县土地储备中心供地，水、
电由供水、供电将施工用水用电负责到
地块边界。

5、[2019]网挂第 253号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 12 日出具的“炎规条件
（2019）21号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由九龙工业园管委会负责供

地，水、电由九龙工业园管委会将施工
用水用电负责到地块边界。

6、[2019]网挂第 254号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 12 日出具的“炎规条件
（2019）22号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由九龙工业园管委会负责供
地，水、电由九龙工业园管委会将施工
用水用电负责到地块边界。

7、[2019]网挂第 255号：
⑴必须按县住房和城乡规划建设

局 2019 年 11 月 12 日出具的“炎规条件
（2019）23号”规划条件及蓝线图实施。

(2) 成交价款由竞得人自成交之日
起 10 日内全额缴清。逾期未缴部分，根
据相关规定，征收违约金。

(3) 宗地纳入县土地储备。成交后
一个月内由九龙工业园管委会负责供
地，水、电由九龙工业园管委会将施工
用水用电负责到地块边界。

八、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-
28681382（业务四科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731－
28681397（技术信息科）湖南 CA 办理咨
询电话：0731-28681394（CA办理窗口）

炎陵县自然资源局咨询电话：0731-
26220913（土地矿产管理股）

竞买保证金账户详见挂牌出让须知。
炎陵县自然资源局

株洲市公共资源交易中心
2019年 11月 26日

经批准，株洲市芦淞区董家塅街道龙泉储
备地块四项目需征收集体土地 88.4745 亩，涉及
董 家塅街 道 朱 田 铺 村 鲍 家 垅 上 组 、鲍 家 垅 下
组、安坡组等 3 个村民小组，请上述红线范围内
所有坟主，于公告发布起 7 日内前来株洲市芦
淞区董家塅街道龙泉储备地块三、四项目征地
拆迁指挥部办理迁坟手续，逾期不迁将视为无

主坟处理。
特此公告。
联 系 人 ：林 先 生 13973379938 唐 先 生

18975318109
株洲市芦淞区董家塅街道龙泉储备地块三、

四项目征地拆迁指挥部
2019年 11月 26日

迁
坟
公
告

拍卖公告
受委托，我司定于 2019 年 12 月 7 日下午 14 点 30 分在株洲市天元区滨

江南路 168 号水岸春天 5 栋 1702 号第三次按现状公开整体拍卖湖南经仕集
团实业有限公司现有的设备残值(具体详见设备清单)，评估价 757.47 万元，
起拍价 545.3784 万元，竞买保证金 100 万元。拆、运保证金 300 万元。标的自
公告之日起至拍卖前 3 天在标的所在地现场展示，咨询、保证金缴纳(到账
为准)、竞买手续办理截止到 2019 年 12 月 06 日 16 时。竞买人应在规定时间
内凭付款凭证及相关拆除资质、有效证件等相关证明材料到本公司办理竞
买登记手续后方可取得竞买资格。

联系电话：15197305106 唐

湖南三宸拍卖有限公司
2019年 11月 26日

天 元 区 三 门 镇 月 福 村 佛 居 寺 组 村 民 李 清 伟
因 保 管 不 善 ，将 株 县 25B 集 用（89）字 第 7-76 号
登 记 证 明（集 体 土 地 建 设 用 地 使 用 证）遗 失 ，根
据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条

的 规 定 ，现 声 明 该 不 动 产 证 书 或 不 动 产 登 记 证
明作废。

株洲市天元国土资源分局雷打石中心所
2019年 11月 26日

不动产权证书/登记证明遗失（灭失）声明

责任编辑：邓建平 美术编辑：黄洞庭 校对：谭智方
B4

2019年11月 26日 星期二 时事要闻
28821206

新华社北京11月25日电 11月
25日，国家主席习近平和日本首相
安倍晋三分别致信祝贺中日高级
别人文交流磋商机制首次会议在
东京召开。

习近平指出，中日两国一衣带
水 ，历 史 人 文 渊 源 深 厚 。在 绵 延
2000多年的长期交往中，两国人民
相互学习借鉴，促进了各自发展，
也为亚洲文明进步作出了贡献。当
今世界正经历百年未有之大变局，
人类应对共同挑战、迈向美好未来
离不开文化的力量。世界各国人民
应该把握大势、顺应潮流、加强交

流，共同谱写人类文明新篇章。
习近平强调，当前，中日关系持

续改善向好。希望中日双方共同利
用好这一机制，推动人文交流，促进
民心相通，为构建和发展契合新时
代要求的中日关系提供人文支撑。

安倍晋三在贺信中表示，日中
高级别人文交流磋商机制是我同
习近平主席大阪会晤达成的共识，
目的是通过开展广泛交流，深化两
国国民相互理解和友好感情。希望
机制为双方构建契合新时代的日
中关系夯实民意基础，为开创日中
关系新的未来作出贡献。

习近平向中日高级别人文交流
磋商机制首次会议致贺信

香港持续发生激进暴力犯罪，丧心病
狂、乱港祸港的种种行径触目惊心。令人匪
夷所思的是，美国国会竟然通过所谓“2019
年香港人权与民主法案”，为暴力犯罪涂脂
抹粉，为打砸抢烧撑腰打气，粗暴干涉中国
内政。这种煽动暴乱的恶行，违反正义，背
离国际法和国际关系基本准则，必将被国
际社会唾弃。

过去 5 个多月来，香港究竟发生了什
么，稍有良知的人不难得出结论。暴徒疯狂
打砸、肆意纵火、破坏公共交通、袭击警察、
残害普通居民，严重危害广大香港居民的
人身安全、言论自由等基本人权。他们向营
运中的列车投掷汽油弹，把校园变成“兵工
厂”，对正常执法的警务人员进行疯狂攻
击，公然喷火焚烧无辜市民……香港的法

治和社会秩序遭受严重践踏，何谈人权与
民主？世界上哪个国家能容忍以民主之名
行恐怖之实？

暴行突破人类文明底线，所谓的“和平
示威”遮丑布已被彻底撕去！在香港警方严
正执法制止暴力的完整报道问世后，国际媒
体开始揭露黑衣暴徒的“黑色恐怖”。一名香
港市民被暴徒严重烧伤后，澳大利亚记者赫
德利·托马斯惊呼“这是很可怕的场景”“可怕
的暴行”；当一名日本游客被暴徒殴打，社交
媒体上的外国网民怒斥“这哪里是和平示威，
分明是犯罪”；当香港的大学校园被暴徒占
领，多国高校被迫召回其交换留学生，并警示

“暴力活动已经达到了一个新的高度”……国
际社会普遍认识到，那些暴徒正在挑战文明
与秩序的底线，将香港推向深渊。

人们不禁要问，在香港的人权、民主、
法治遭受如此践踏的情况下，美国国会却
以其国内立法方式来煽风点火，居心何在？
数月来，美国一些政客始终在香港问题上
费尽心机、混淆是非，眼见自己怂恿支持的
暴徒日益不得人心，被公众看穿和厌恶，便
按捺不住跳到前台，自己赤膊上阵。他们打
着“人权与民主”的幌子，无视事实，颠倒黑
白，美化暴力犯罪，挑战国际公理。正如英
国牛津大学学者汤姆·福迪所指出，“2019
年香港人权与民主法案”与人权和民主毫
无关联，这个法案不过是企图驱使香港服
从美国自己的外交目标和利益。

美国一些政客被牟取政治私利的欲望
迷住了心窍，作出彻底扭曲人权与民主基
本价值的抉择，站到国际正义力量的对立

面。新加坡总理李显龙明确指出，香港抗议
者的诉求不是为了解决香港的困境，而是
为了羞辱和颠覆政府，“这是香港的遗憾，
是本地区的不幸”。面对“乱港代言人”，德
国记者愤怒质问：为何示威者违法是“维护
法治”，企图谋杀警察难道是“自卫”，为何不
谴责殴打持不同意见者等行为？真相，早已
大白于天下！但是，美国一些政客出于偏见
和不可告人的目的，一意孤行，助纣为虐。

美国的所谓“2019 年香港人权与民主
法案”，充分暴露了美国一些政客搞乱香
港、牵制中国发展的险恶用心，他们煽动暴
乱、破坏香港繁荣稳定的图谋注定不会得
逞。那些逆流而动的美国一些政客，无论怎
样鼓噪，结局都将是自取其辱，贻笑世人。

新华社北京11月25日电

煽动暴乱的恶行必将被国际社会唾弃
钟 声

新华社北京 11月 25日电（记者 孙奕）国家国
际发展合作署 25日发布公告说，将于 2020年 1月 1日
起正式启用新版中国政府对外援助标识和徽章。

公告说，为更好彰显我国对外援助理念，宣传对外
援助工作成效，推动构建人类命运共同体，经批准，我国
将启用新版对外援助标识和徽章。标识图案为红色“中
国结”配以“中国援助”中外文字样和“为了共同的未来”
外文表述，分横、竖两种排版，供不同场合选用。

公告说，新版对外援助标识和徽章于 2020 年 1

月 1日起正式启用，此前已使用的标识和徽章可继续
沿用。《对外援助标识使用管理办法》另行公布。

同日，国家国际发展合作署还发布公告，从即日
起启用国家国际发展合作署标识。

公告说，国家国际发展合作署于 2018 年 4 月 18
日正式成立。为在国内国际交流合作中有统一的形
象标识，经批准，即日起启用国家国际发展合作署标
识。任何单位和个人未经许可，均不得擅自使用，否
则将依法追究其法律责任。

中国将启用新版对外援助标识和徽章

新华社南宁 11月 25日电（记者 覃星星 徐海
涛）记者从广西崇左市大新县了解到，邻近的靖西市
发生 5.2级地震后，大新县震感强烈。经初步核实，目
前大新县已有 1人死亡 4人轻伤。

百色市靖西市正加紧灾情核查，当地应急部门
暂未收到人员伤亡报告，有地区出现滚石，一些房屋
出现裂缝。经初步排查，当地通灵大峡谷、鹅泉等景
区震后也未发现异常情况。

新华社香港11月25日电 香港
特别行政区第六届区议会选举 24
日举行，25 日中午完成计票工作。
本届区议会选举投票 24 日上午 7
时 30分开始，当晚 10时 30分结束。
据选举管理委员会宣布，18个选区
452个区议会议席全部产生。

区议会是香港地区层次的区
域组织，就市民日常生活一般性事
务向特区政府提供意见，并参与地
区管理事务。本届区议会选举是香

港修例风波以来第一场全港性选
举活动。过去 5 个多月中，乱港暴
力分子与外部势力遥相呼应，不
断制造、升级暴力活动，造成香港
社会政治氛围对立、社会情绪撕
裂、经济民生发展受挫。持续数月
的社会动荡，严重干扰了选举进
程。选举当日，有乱港分子对爱国
爱港候选人进行滋扰。止暴制乱、
恢复秩序仍是香港当前最紧迫的
任务。

香港特区第六届区议会选举结束

新华社北京11月25日电（记者
施雨岑）校园食品安全问题一直受
到社会高度关注。记者从教育部 25
日举行的新闻通气会上获悉，我国
现有中小学校和幼儿园 51.5 万余
所，41.7 万所中小学校和幼儿园落
实相关负责人陪餐制度。

教育部通报称，从家长委员会
参与食堂安全监管机制看，39.8 万
所中小学校和幼儿园建立家长委

员会参与食堂安全监督机制；从学
校食堂“明厨亮灶”覆盖率看，全国
学校食堂实现“明厨亮灶”的学校
增长 6.7万家，达到 34万家。

教育部表示，为切实保障广大师
生“舌尖上的安全”，下一步除印发相
关文件、建立长效机制外，还将加强
健康教育，把食品安全与营养健康
知识纳入健康教育教学内容，提高
学生的食品安全意识和防范能力。

教育部：

41.7万所中小学校和幼儿园
落实相关负责人陪餐制度

新华社长沙11月25日电（记者
谢樱 席敏）记者 25日从湖南大学获
悉，在美国丹佛举行的全球超算大
会上，湖南大学国家超级计算长沙
中 心 天 河 超 算 存 储 系 统 凭 借
209.43GiB／s 的得分，获超算存储
系统 500强榜单带宽第一名。

存储系统是计算机保存数据
的地方。存储系统的带宽性能，直
接决定了计算机读取和写入数据

的速度。越大型的计算机，运行越
大型的应用程序，往往就需要存储
系统的带宽性能越好。

天河超算存储系统的带宽性
能超过了 600GB／s，每秒钟存储系
统能够读取或者写入 600GB 大小
的数据，这是目前世界上最快的存
储系统。在性能测试中，天河超算
存储系统赢得了超算存储系统 500
强榜单整体性能第四名。

天河超算存储系统获超算存储
系统500强榜单带宽第一名

广西靖西发生5.2级地震已致1死4轻伤

新华社北京11月25日电 最高
检 25日消息，全国人大原内务司法
委员会副主任委员、云南省委原书
记秦光荣涉嫌受贿一案，由国家监
察委员会调查终结后，移送最高人
民检察院审查起诉。最高人民检察
院经指定管辖，于 2019年 10月 9日
交由四川省成都市人民检察院审查
起诉。近日，成都市人民检察院已向
成都市中级人民法院提起公诉。

检察机关在审查起诉阶段，依
法告知了被告人秦光荣享有的诉
讼权利，并讯问了被告人秦光荣，
听取了辩护人的意见。成都市人民
检察院起诉书指控：秦光荣利用担
任云南省委常委、副省长、省委副
书记、省长和省委书记等职务上的
便利，为他人谋取利益，非法收受
他人巨额财物，应当以受贿罪追究
其刑事责任。

云南省委原书记秦光荣
涉嫌受贿被提起公诉

新华社北京 11月 25日电
外交部发言人耿爽 25日敦促美
方停止泛化国家安全概念，停
止对中国的蓄意抹黑和指责，停
止对中国特定企业的无理打压，
为中国企业在美国正常经营提
供公平、公正、非歧视的环境。

当日例行记者会上，有记
者问：据报道，美国联邦通信委
员会 22 日一致决定，初步将华
为和中兴公司列为构成国家安
全威胁的企业，将禁止美电信
运营商使用“通用服务基金”采
购华为和中兴的服务和设备。
中方对此有何评论？

耿爽说，中方注意到有关报
道，也注意到中方公司已经作出
了回应。美方惯于在拿不出任何
证据的情况下，以莫须有的罪名，
滥用国家力量，打压特定国家和
特定企业，曾经整垮了阿尔斯通
公司，今天又想挤压中国企业。

“美方这种经济霸凌行径
是公然对美方自己一贯标榜的
市场经济原则的否定。如果这

一原则无需遵守的话，其他国
家也可以对美国的企业如法炮
制。”耿爽说。

他表示，禁止美国运营商购
买华为和中兴设备，并不能真正
改善美国的网络安全状况，反而
会对美国农村和欠发达地区的
网络服务产生严重影响，美方有
关机构对此十分清楚。

耿爽说：“大家都想问的是，
那些所谓‘保护美国利益’的政
策，到底是为了谁的利益而存在？
制定这些政策的美方官员，一再
以莫须有的罪名打压外国企业，
甚至不惜牺牲美国企业和民众
的利益，他们到底居心何在？”

耿爽表示，中方再次敦促
美方停止泛化国家安全概念，
停 止 对 中 国 的 蓄 意 抹 黑 和 指
责，停止对中国特定企业的无
理打压，为中国企业在美国正
常经营提供公平、公正、非歧视
的环境。“我要奉劝美方一些
人，以‘安全’为名，锁住所有的
门，囚禁的只是自己。”

新华社华盛顿11月24日电
美国纽约市前市长迈克尔·布
隆 伯 格 24 日 正 式 宣 布 参 加
2020 年美国总统选举，加入了
民主党总统候选人预选。

布隆伯格在其竞选网站发

表声明说：“我竞选总统是为了
击败（现任美国总统）唐纳德·
特朗普，重建美国。”布隆伯格
表示，他将团结美国选民，组建

“广泛而多样化的联盟”，为击
败特朗普“全力以赴”。

外交部：

敦促美方为中国企业正常经营
提供公平、公正、非歧视环境

纽约市前市长布隆伯格
宣布竞选美国总统


